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KOMPYUTERDA ADOBE PHOTOSHOP DASTURI TARIXI VA 

DASTURDA ISHLASH PANELI 

 

Farg’ona viloyati Oltiariq tumani 

2-son kasb-hunar maktabi 

Informatika fani o’qituvchisi 

Dehqonova Muhlisa 

 

Annotatsiya: Adobe Photoshop CC grafik muharriri, uning imkoniyatlari, 

unda ishlash asoslari, tasvir va rang asoslari, qavatlar, belgilashlar, tasvirni 

sozlash va o‘zgartirish, chizish, matn bilan ishlash, saqlash va eksport qilish 

to‘g‘risida batafsil ma’lumot keltirilgan. 

Kalit so’zlar: Kompyuter grafikasi, Adobe Photoshop, menyular satri, 

uskunalar paneli.  

 

HISTORY OF THE ADOBE PHOTOSHOP PROGRAM ON THE 

COMPUTER AND THE WORKBAR IN THE PROGRAM 

 

Annotation: Adobe Photoshop CC graphic editor, its capabilities, it 

contains detailed information about the basics of operation, image and color 

basics, floors, markups, image customization and transformation, drawing, 

working with text, storage and export. 

Keywords: computer graphics, Adobe Photoshop, menu bar, equipment 

bar 

Kompyuter grafikasi tasvirlarni yaratish va qayta ishlashda vosita sifatida 

kompyuter qo‘llaniladigan faoliyat sohasi hisoblanadi. Kompyuter grafikasini 

qo‘llash sohasiga qarab ilmiy grafika, biznes grafika, konstruktorlik grafika, 

tasviriy grafika, badiiy grafika, kompyuter animatsiyasi, multimediya va 

boshqalarga ajratadi. Kompyuter grafikasining turiga qarab rastrli, vektorli va 

fraktal kompyuter grafikalarini ajratish mumkin. 



ISSN:3060-4567  Modern education and development 

 

92 

Hozirda Photoshop macOS, Windows platformalariga, iOS, Windows 

Phone va Android mobil tizimlariga moslashtirilgan. Yana Windows 

8 va Windows 8.1 uchun Photoshop Express versiyasi ham mavjud. Adobe 

Photoshop tasvirlarni tahrirlashdagi proffesional redaktor hisoblanadi. 

Adobe Photoshop — Adobe Inc. firmasi tomonidan ishlab chiqilgan va 

tarqatilyotgan koʻpfunksiyali grafik redaktor. Asosan rastrli tasvirlar bilan 

ishlashga moʻljallangan, biroq bir nechta vektorli vositalariga ega. Dastur Adobe 

firmasi mahsuloti sifatida mashhur va rastrli tasvirlarni tahrirlashda dunyoda eng 

oldi brendi hisoblanadi. 

Adobe Photoshop dasturining ishlab chiqilgan sanasi birorta kalendarda 

qayd etilmagan. Biz ishlatadigan Adobe Photoshop dasturining 2005-yilda bir 

yilligi nishonlandi. Bundan 17 yil oldin, fevral oyida, „Adobe“ kompaniyasi, 

Rassomlar, fotograflar, dizaynerlar orasida hozirgacha mashhur boʻlgan 

„Photoshop — 1.0“ muallifini eʼlon qildi. Photoshop dasturi bugungi kunda, 

„kompyuter grafikasi“ sohasi boʻyicha eng oldingi oʻrinda turibdi va mustaqil 

dastur boʻlib ajraldi. 

1987-yilgacha John Noll „Lucasfilm“ firmasining Industrial Light and 

Magic (ILM) boʻlimida „Star Wars“ga maxsus effektlar tayyorlashda ishlar edi. 

Thomas bu vaqtda „Tasvirlar bilan ishlash“ toʻgʻrisidagi nomzodlik 

dissertatsiyasini yozayotgan edi. Thomasning Apple Mac plus monitorli 

kompyuteri „Grayscale Images“ tasvirini namoyon qilmadi. Thomas vaziyatni 

oʻzgartirish uchun yangi dastur tuzishga kirishdi. Qizigʻi shundaki, Industrial 

Light and Magic (ILM) da Jon ham tasvirlarni qayta ishlash bilan shugʻullanardi. 

Akasini muvaffaqiyatlarini koʻrgan Jon birga ishlashni taklif qildi. Birinchi 

versiya 1987-yil Michigan universiteti talabasi Thomas 

Noll tomonidan Macintosh platformasi uchun yaratilgan. John oʻzining 

„Kompyuter grafikasi asoslari“ kitobida shunday yozadi: 

Men Thomas ishlarining natijasini koʻrganimda, Pixar studiyasidagi 

tasvirlarni qayta ishlash dasturiga oʻxshashligini koʻrib hayron qoldim. 

Oʻshandan boshlab biz birga ishlab, murakkab va mukammallashgan 

Display dasturini tuzdik. Oradan koʻp vaqt oʻtmay John yangi sotib olgan rangli 
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ekranli Macitntosh II kompyuteriga Display dasturini koʻchirishni taklif qildi. Jon 

display dasturida ranglar gammasi korreksiyasi, import, fayllarni har xil 

formatlarda saqlash va boshqalarni oʻylab topdi. Dastur ustida ishlash Tomasni 

dissertatsiya yozishdan chalgʻitdi, lekin u shunda ham xursand edi. Hech qancha 

vaqt oʻtmay Tomas tasvirlarni bir qismini ishlov berishni yangi usulini oʻylab 

topdi va ishlov berish asboblar toʻplamini tuzdi. Keyinchalik bular „Plug-ins“ deb 

ataldi. Keyinchalik tonlarni sozlash-(Levels), balansni boshqarish funksiyasi, 

ranglar va toʻyinishni boshqarish (Hue and Saturation) ishlab chiqildi. Bu 

imkoniyatlar Photoshopda dastlabki qadam boʻldi. Oʻsha davrda bunday 

funksiyalar faqat maxsus dasturlarda boʻlgan. Ular esa faqat labaratoriyalarda 

yoki Industrial Light and Magic (ILM) da boʻlgan. 1988-yilda Tomas 

„Display“ning nomini „ImagePro“ deb oʻzgartirdi. Dastur oʻsha davrda juda 

zamonaviy edi. Jon bu dasturni sotib, pul ishlashni oʻylar edi. Tomas esa unga 

qarshi chiqdi. Bundan tashqari Tomas oʻz dissertatsiyasini tugatmagan, toʻliq 

ishlangan dasturni tuzishga ancha vaqt va mehnat kerak edi. Ular shunga oʻxshash 

dasturlarni analiz qilishib, oʻz dasturlari „Image Pro“ ni boshqalardan oldinga 

oʻtib ketganligini aniqlashdi. 

«Adobe PhotoShop» Windows muhitidа ishlоvchi Macintosh vа IBM PC 

kоmp`yutеrlаri uchun mo`ljаllаngаn elеktrоn ko`rinishdаgi fоtо tаsvirlаrni 

tаhrirlоvchi dasturdir. «Adobe PhotoShop» dasturi Adobe System, Inc 

kоmpаniyasi tоmоnidаn ishlаb chiqаrilgаn bo`lib, ishlаtishdаgi аlоhidа 

qulаyliklаri bilаn mаshxur.  
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1-rasm. Adobe Photoshop dasturini ishga tushirish 

«Adobe PhotoShop» tаsvir tаhrirlаgichi yordаmidа fоtоsurаtlаrgа 

ko`shimchаlаr kiritish, fоtоsurаtdаgi dоg`lаrni o`chirish vа eski rаsmlаrni qаytа 

ishlаsh vа tiklаsh, rаsmlаrgа mаtn kiritish, qo`shimchа mаxsus effеktlаr bilаn 

bоyitish, bir fоtоsurаtdаgi elеmеntlаrni ikkinchi fоtоsurаtgа оlib o`tish, surаtdаgi 

rаnglаrni o`zgаrtirish, аlmаshtirish mumkin. 

 

 

2-rasm. 1 – sarlavha satri 2 – 

menyular satri 3 – opsiyalar satri 4/9 – ilovani 

/xujjatni yeg`ish 5/10 ilovani/xujjatni yoyish 

6/11 – ilovani/xujjatni yopish 7 – xujjatni 

boshqarish menyusi 8 – tasvir sarlavhasi 

Menyular satri quyidagilardan iborat: Файл (File), Правка (Edit), 

Рисунок (Image), Слой (Layer), Выделение (Select), Фильтр (Filter), Вид 

(View), Окно (Window) va Помощь (Help). 

 

Uskunalar paneli. PhotoShopning uskunalar panelida 23 ta tugma bo`lib, 

ular dastlab bitta ustun ko‘rinishida joylashgan bo`ladi. Panelning sarlavha satrida 

joylashgan qo‘shaloq uchburchak ko‘rinishidagi tugmani bosib, uskunalami ikki 
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Uskunalar ustun ko‘rinishida paneli to‘rt qismga joylab chiqish ajratilganmumkin 

bo`lb. , ulaming birinchisida oltita, ikkinchisida sakkizta, uchinchisida to‘rtta, 

to‘rtinchisida esa beshta tugma joylashgan. Uskunalar panelidagi har bir tugmaga 

bir yoki bir nechta uskuna mos keladi. 

 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki hzirgi kunda Adobe Photoshop 

dasturi keng qo’llanilayotgan grafik muharrirladan iborat. BU dastur juda keng 

imkoniyatlarga ega. Photoshop ham disklarda joylashgan fotosuratlar va boshqa 

tasvirlarni o’zgartirishga mo’ljallangan.  
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